АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – УХОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта 2015 г.                                                                       №125
О  внесении изменений  в Административный регламент «Выдача ордеров на проведение земляных работ», утвержденный  постановлением  администрации муниципального образования – Ухоловский муниципальный район Рязанской области от 18.12.2012 № 622 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  ордеров на проведение земляных работ»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 20.04.2014 N80-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», в соответствии с постановлением главы муниципального образования - Ухоловский муниципальный район Рязанской области от 30.05.2011 №243 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования – Ухоловский муниципальный район Рязанской области», руководствуясь пунктом 10 части 2 статьи 54.1 Устава Ухоловского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ», утвержденного постановлением  администрации  муниципального образования - Ухоловский муниципальный район Рязанской области от 18.12.2012 №622 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ» (в ред. от  24.05.2013 №305,  от 27.05.2013 №309, от 13.06.2013 №351, от 05.07.2013 №397,  от 15.10.2013 №686, от  12.02.2014 №88) следующего содержания:

             -пункт 2.5 части 2 дополнить абзацем следующего содержания: «- Постановление Правительства Российской Федерации от 30.04.2014г. №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства».
2. Управделами администрации Ухоловского муниципального района (Г.А. Сазоновой) обеспечить размещение настоящего постановления, на официальном сайте муниципального образования - Ухоловский муниципальный район Рязанской области, в Информационном бюллетене «Вестник Ухоловского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования – Ухоловский муниципальный район Рязанской области М.В. Чеврычкину.

Глава администрации муниципального

образования – Ухоловский муниципальный

район Рязанской области                                                                          Н.А. Кожин

Разослать: ОКС, Экономический отдел, Регистр, Вестник, юрисконсульту, прокурору, дело.

Е.Н.Суханова 8 (49154) 5-13-70